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KOULUTUS

Elokuu  2017 - Maaliskuu 2021

Tampereen ammattikorkeakoulu
SAIRAANHOITAJA AMK

Elokuu 2021 - 

Tampereen ammattikorkeakoulu
INSINÖÖRI AMK, TIETOTEKNIIKKA

KIA KAUPPINEN
PÄÄTTÄVÄISYYTTÄ, ÄÄNTÄ JA
TAITOA MONEEN

MINÄ

Olen sanavalmis, perusteellinen ja

kehittäjäluonteinen henkilö, joka

innostuu ihmisten kohtaamisesta ja

vaikuttamisesta sekä organisaatioiden

kehittämisestä ja eteenpäin viemisestä.

Olen nopea orientoitumaan uusin

tehtäviin ja tuon oman persoonani

töihin sekä luottamustoimiin mukaan.

TYÖKOKEMUS

Huhtikuu 2022 ->

Pihlajalinna ja Pohjola Vakuutus

TERVEYSMESTARI JA
KORVAUSKÄSITTELIJÄ

LUOTTAMUSTOIMET

TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU OY
Hallituksen jäsen

5/2021 - 5/2022

TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULUN
OPISKELIJAKUNTA
Hallituksen varapuheenjohtaja 2021

1/2019 - 12/2021

Edustajiston puheenjohtaja 2019 ja 2020

1/2020 - 12/2022

TAMPEREEN INSINÖÖRIOPISKELIJAT TIRO RY
Hallituksen puheenjohtaja 2022
Hallituksen edunvalvontavastaava 2021
Hallituksen rahastonhoitaja 2020

AKAVAN OPISKELIJAT
1.varapuheenjohtaja 
Akavan hallituksen varajäsen
Akavan johtoryhmän jäsen

1/2024 - 12/2024

KARVIN TEKNIIKAN KORKEAKOULUTUKSEN
ASIANTUNTIJARYHMÄ
Jäsen, AMK-opiskelijoiden edustaja

1/2023-12/2026

SUOMEN OPISKELIJAKUNTIEN LIITTO - SAMOK
Talous- ja järjestötoimikunnan puheenjohtaja

1/2022 - 12/2022

Ja monia muita Pääkaupunkiseudun
Eurooppanuorista Suomen Lukiolaisten Liittoon asti. 



HAKEMUS AKAVAN OPISKELIJOIDEN
VARAPUHEENJOHTAJAKSI

Olen opiskelija, olen työntekijä ja olen vaikuttaja. Olen tehnyt järjestötoimintaa useamman vuoden
erilaisissa organisaatioissa johtaen niin muutoksen keskellä kuin kehittämisen aalloilla. Kuluvan
vuoden aikana Akavan opiskelijoiden 1.varapuheenjohtajana olemme saaneet sisäisesti vietyä
toimintaamme uudelle asteelle, mutta perustan luominen on myös syönyt tehoja aidosta
kehittämisestä. Yhteistyötä toimiston ja Akavan toimielinten kanssa on tiivistetty, riittämättömän
perehdytyksen tilalle on luotu toimintaa tukevia perehdytyksiä sekä viestintään on luotu
suunnitelmaa ja yleisiä materiaaleja. Minulla on ollut kunnia tehdä tätä työtä ja silti vielä omata halu
jatkaa toiminnan kehittämistä. Ensi vuoden ollessa suuri murrosvaihe Akavan opiskelijoiden
toiminnalle, on edessä paljon työtä jatkuvuuden edistämiseksi sekä toiminnan vakiinnuttamiseksi
aidosti osaksi Akavan aktiivista toimintaa.

Realiteetit ovat kovat: Akavan opiskelijoiden valtuuskunnan merkitystä tulee selkeyttää ja vahvistaa
Akavassa, Akavan opiskelijoiden toimintaa tulee tarkastella kriittisesti Akavan rahoituksen ollessa
pöydällä ja sisäisen toiminnan kannalta tulevan hallitusmaisen neuvoston toiminnan tulee olla
aktiivista sekä tunnettua ja vaikuttavaa. 

Valtuuskunta kokoaa liittojen opiskelija-asioiden asiantuntijat yhteen ja tätä potentiaalia ei Akava
hyödynnä tarpeeksi. Akavan toiminnasta toimikuntien poistuessa on Akavan opiskelijoiden
valtuuskunta yksi harvoista toimikunnista ja sen aseman tulee vahvistua. Valtuuskunnalle tulee tulla
niin Akavan kuin Akavan opiskelijoiden kautta tietoon laajemmin toiminnan ajankohtaisia asioita
sekä mahdollisuuksia vaikuttaa mm. lausuntoihin. Liian usein Akavan opiskelijoiden
puheenjohtajisto ja neuvostokin on jäänyt pimentoon meitä koskevista asioista. Ensi vuonna teen
töitä sen eteen, että valtuuskunnan ja opiskelijaneuvoston ääni kuullaan ja sitä hyödynnetään
entistä enemmän. Opiskelijoiden toimeentulon vahvistaminen, koulutuksen riittävän rahoituksen
takaaminen ja yhdenvertaisen työelämän varmistaminen on ensi vuonnakin olennaisia asioita, joihin
tulee vaikuttaa. Kunta- ja aluevaalien alla myös vaalivaikuttaminen vaatii meiltä töitä.

Uuden strategian ja toimintasuunnitelman myötä toimintaamme päästään selkeyttämään uudella
tavalla keskittymällä olennaisiin asioihin toiminnassamme. Toimintaamme rahat tulevat Akavalta, ja
Akavan miettiessään budjettiaan on myös meidän tarkasteltava aidosti, mihin rahalliset
resurssimme riittävät kuitenkin niin, että toimintamme kehittyy.  Akavan ja Akavan opiskelijoiden
vaikuttavuuden kannalta on olennaisen tärkeää, että meiltä ei rahoitusta vähennetä. Tämä vaati
työtä niin Akavan hallituksessa kuin Akavan toimistolla. Hyödyntämällä tiivistä yhteistyötä Akavan
asiantuntijoiden kanssa voimme lisätä vaikuttavuuttamme ja näkyvyyttämme. Tämä on alue, jota ei
ole tarpeeksi hyödynnetty menneinä vuosina. 

Täysipäiväisen varapuheenjohtajamallin sekä hallitusmaisen neuvoston myötä on operatiivisessa
toiminnassa useampi käsipari ja heidän tulee saada laadukas sekä kattava perehdytys heti vuoden
alusta. Neuvoston jäsenten saadessa vastuualueet toimintaan voidaan heidän työtään tukea myös
tehokkaammin Akavan asiantuntijoiden toimesta. Aktiivisemman neuvoston myötä saadaan myös
laajempaa tukea jäsenjärjestöjen toimijoille ja yhteydenpitoa tiiviimmäksi. 

OLEN KIA KAUPPINEN JA HAEN INSINÖÖRILIITON ESITTÄMÄNÄ AKAVAN
OPISKELIJOIDEN VARAPUHEENJOHTAJAKSI VUODELLE 2025.


